
ZARZĄDZENIE  Nr  72/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 11.12.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana planu wydatków w związku 
z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w działach i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem między 
paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 72/2015 z dnia 11.12.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 0,001 162 776,00 1 162 776,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 1 027 706,001 024 706,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 520,00 - 3 000,00 653 520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 876,00 6 000,00 37 876,00

75095 Pozostała działalność - 3 000,00 42 550,0045 550,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0039 022,00 39 022,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 430,00430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 - 1,00 61,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,00 8,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 368,00 - 7,00 361,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 473 404,00 2 473 404,00
80104 Przedszkola 2 200,00 13 400,0011 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 11 200,00 2 200,00 13 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 200,00 149 534,00151 734,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 - 2 200,00 35 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,0045 700,00 45 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 38 000,0038 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 - 850,00 21 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 850,00 13 450,00

852 Pomoc społeczna 0,001 711 538,00 1 711 538,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 241 536,00241 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 180,00 379,00 60 559,00
4260 Zakup energii 6 200,00 - 450,00 5 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 523,00 527,00 11 050,00



BeSTia Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 038,00 - 12,00 1 026,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 129,00 171,00
4430 Różne opłaty i składki 6 286,00 - 160,00 6 126,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 155,00 245,00

85295 Pozostała działalność 0,00 119 275,00119 275,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 262,00 - 2 000,00 262,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 513,00 2 000,00 4 513,00

926 Kultura fizyczna 0,0088 370,00 88 370,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000,00 15 950,0016 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 - 1 000,00 950,00
92695 Pozostała działalność 1 000,00 16 550,0015 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 1 000,00 9 850,00
7 775 820,00 7 775 820,000,00Razem:



Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 72/2015 z dnia 11.12.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 39 022,000,0039 022,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 430,000,00430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00- 1,0062,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8,008,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 361,00- 7,00368,00

852 Pomoc społeczna 1 050 941,000,001 050 941,00
85203 Ośrodki wsparcia 220 536,000,00220 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 559,00379,0042 180,00
4260 Zakup energii 5 750,00- 450,006 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 050,00527,0010 523,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 026,00- 12,001 038,00
4410 Podróże służbowe krajowe 171,00- 129,00300,00
4430 Różne opłaty i składki 6 126,00- 160,006 286,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 245,00- 155,00400,00

1 204 008,00 0,00 1 204 008,00Razem:


